2023 年 11 月 27 日

各位

                        会社名  株式会社 大真空

                            代表者名 代表取締役社長 飯塚 実

                          （コード番号 6962 東証プライム市場）

                             問合せ先 上級執行役員

経営企画室長 川島 大空

                                       TEL（079)426-3211

株式会社 大真空「統合報告書 2023」発行に関するお知らせ

この度、当社（代表取締役社長 飯塚 実）は、初めてとなる「統合報告書2023」を発

行し、当社Webサイトに掲載しましたので、お知らせいたします。

2020年にスタートした10 年長期経営計画「OCEAN+2 戦略」を土台とした価値創造スト

ーリーをはじめ、当社が事業活動を通じてどのように社会課題の解決に取り組んでいくか

ということを、財務・非財務情報の両側面から改めて皆様と共有すべく、「統合報告書」

として発行することにいたしました。当社を取り巻く環境、今後の目指すビジョン、その

生み出す価値など、当社の取り組み内容をご理解いただく一助となれば幸いです。

※内容につきましては下記、当社ウェブサイトをご覧ください。

https://www.kds.info/2023/11/24/34067/

以 上